
Zarz. 49/XVI R/2022 
zm. 93/XVI R/2022, 183/XVI R/2022, 110/XVI R/2023 

Zarządzenie nr 49/XVI R/2022  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Procedury przyjmowania i organizacji pobytu gości 

zagranicznych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się „Procedurę przyjmowania i organizacji pobytu gości zagranicznych  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  
MC 


